
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz usługi 

opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich w sytuacji gdy usługobiorca jest osobą samotnie gospodarującą 

lub osobą w rodzinie, która z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymaga pomocy innych osób 

a jest jej pozbawiona. Usługi realizowane przez Gminę Tarnowiec 

w partnerstwie w ramach Projektu: „Pomocna dłoń w gminie Tarnowiec” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz z Budżetu Państwa w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, w ramach priorytetu FEPK.07 „Kapitał ludzki 

gotowy do zmian” Działanie 07.18 „Usługi społeczne i zdrowotne świadczone 

w społeczności lokalnej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. z późn. zm.) , art. 50 ust. 6 i 6a, art. 97 ust. 5, 

art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz usługi 

opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich w sytuacji gdy usługobiorca jest osobą samotnie gospodarującą lub 

osobą w rodzinie, która z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymaga pomocy innych osób a jest jej 

pozbawiona. Usługi realizowane przez Gminę Tarnowiec w partnerstwie w ramach Projektu: „Pomocna dłoń 

w gminie Tarnowiec” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz z Budżetu 

Państwa w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, w ramach 

priorytetu FEPK.07 „Kapitał ludzki gotowy do zmian” Działanie 07.18 „Usługi społeczne i zdrowotne 

świadczone w społeczności lokalnej”. Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności określone zostają 

w załączniku nr. 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tarnowiec 

 

 

Jarosław Pękala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3137



Załącznik do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz usługi opiekuńcze w formie 

usług sąsiedzkich w sytuacji gdy usługobiorca jest osobą samotnie gospodarującą lub osobą w rodzinie, która 

z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymaga pomocy innych osób a jest jej pozbawiona. Usługi 

realizowane przez Gminę Tarnowiec w partnerstwie w ramach Projektu: „Pomocna dłoń w gminie Tarnowiec” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz z Budżetu Państwa w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, w ramach priorytetu FEPK.07 „Kapitał ludzki 

gotowy do zmian” Działanie 07.18 „Usługi społeczne "i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej” 

TARYFIKATOR OPŁAT UCZESTNICTWA W PROJEKCIE pn. „Pomocna dłoń w gminie Tarnowiec” 

Procentowy stosunek dochodu netto usługobiorcy do 

kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt.1 i pkt. 2 Ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Maksymalna wysokość opłaty 

Osoba samotnie 

gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

 

Do 100% 

 

nieodpłatnie 

 

nieodpłatnie 

 

Powyżej 100%-250% 

5% 6% 

 

Powyżej 250%-400% 

7% 8% 

 

Powyżej 400%-550% 

9% 10% 

 

Powyżej 550% 

11% 12% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3137


		2024-07-11T12:21:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




